
 
 

UCHWAŁA NR VIII/57/24 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu 
powiatu pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia korzystania ze środowiska 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. − o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 834 i poz. 1089) oraz art. 220 i 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (t. j.: Dz. U.z 2024 r. poz. 1530) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku uchwały Nr VII/44/11 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu powiatu pochodzących z wpływów z tytułu 
opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia 
korzystania ze środowiska (Dz. Urz. Woj. Św. z 2011 r. Nr 165 poz. 1902), zmienionej uchwałą Nr XVI/91/12 
Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/44/11 Rady 
Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze 
środków budżetu powiatu pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 
i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia lub naruszenia korzystania ze środowiska (Dz. Urz. Woj. 
Św. z 2012 r. poz. 987), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacjach – rozumie się przez to wypłaty ze środków budżetu powiatu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań wymienionych w § 2, udzielane zgodnie z niniejszymi zasadami,”,; 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacje udzielane są na podstawie umowy zawartej z podmiotem ubiegającym się o udzielenie 
dotacji na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji zadań wymienionych w § 1. Udzielenie 
dotacji nie może dotyczyć zadań zakończonych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2024 r.

Poz. 3810



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 
 

Przewodniczący  
Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 
 

Zbigniew Matyśkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3810


	UCHWAŁA NR VIII/57/24 RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-10-29T11:22:55+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




